Sm

CENTRO DE FORMACAD SA D E MIRANDA

Cronograma da Turma:
Acdo:
Formador(es):

Modalidade:
N.© Horas Presenciais + Online:
Destinatarios:

N.° de Formandos Previstos:
Local Previsto:

REPUBLICA _
P PORTUGUESA | "V
04D.2023
Capacitagdo Digital de docentes - Nivel 2
Vera Magahdes
Oficina
25
Professores Ensino Basico e Secundario
15
AE Sa de Miranda
Sessao Dia Horario N.° de Horas Regime
(dd-mm-aaaa) (hh:mm - hh:mm) (Presencial/Online)
1 qui | 09.mar.2023 18.00 2,0 Presencial
2 qui | 23.mar.2023 18.00 3,0 Online
3 qui | 30.mar.2023 18.00 3,5 Online
4 qui | 27.abr.2023 18.00 3,0 Presencial
5 qui | 11.mai.2023 18.00 3,5 Online
6 qui | 25.mai.2023 18.00 3,0 Online
7 qui | 08.jun.2023 18.00 3,0 Online
8 qui | 22.jun.2023 18.00 4,0 Presencial
9
10
11
12
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14
15
16
17
18
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20
TOTAL 25




